HCe

TexHuuyeckmne AaHHble
Ceyerne, MM?
Pa3vep LWnHbl, MM

Tvin 32KMMHOrO BUHTA

Tex. napameTpbl ANs NOAK/0YaeMoro NpoBoaa
OpHOXNABHDBIN, MM?
MHOTOXUIbHBINA, MM?
Ceuerre AWG
[nvHa CHATUS N30ASILMA, MM
MomeHT 3atdrmBanvs, Hv

Pa3mepbl
A, MM

B, Mm

tAlCe

TexHnyeckme aaHHble
CeueHne, MM?
Pa3mvep LWnHbI, MM
TN 3a>KVMHOrO BUHTA

Tex. napameTpbl AN NOAK/YaeMOro Nnposoaa
OOHOXNNBHBIA, MM?
MHOFOXUABHBIA, MM?2
CeyeHrie AWG
LnHa CHATUS U30SISILAA, MM

MomeHT 3aTarmBaHus, Hv

Pasmepbl
A, MM

B, Mm

262

IBKN 4

dmma

(-

50 wryK

@) 525 441

10x3
M4

0,5-6
0,5-4
20-10
16
1,5-1,8

50 wTyK
€) 525 442T

10x 3
M4

0,5-6
0,5-4
20-10
16
1,5-1,8

IBKN 16

50 wTyK
@) 525 451

16
10x3
M5

1,5-16
1,6-16
16-6
16
2,5-3

18
10

IBKN 16

50 wTyK
€) 525 452T

16
10x3
M5

1,56-16
1,5-16
16-6
16
2,5-3

18
10

IBKN 35

A

—_

50 wTyK
) 525 461

35
10x3
M6

2,5-35
2,56-35
14-2
16
3,2-3,7

18
14

IBKN 35

50 wTyK
€) 525 462T

35
10x3
M6

2,6-35
2,5-35
14-2
16
3,2-3,7

18
14

*I3penva Ans atoMHOM OTPaC/ I MApPKMPYIOTCS B KOHLE apTuKya IMTEPON «-A»,



